
Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

拡散反射率（視感反射率）
　　　　　（白に限る）

タイヤ付着率

品　名

試　験　項　目

密度（２３℃）　  ｇ/㎤

ルートライン　　白

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

規　　格（JIS K 5665 ３種１号）

２．３　　以下

軟化点　　　    　℃

総　合　判　定

ガラスビーズの外観、形状

耐アルカリ性

塗膜の外観

耐摩耗性　　       ｍｇ
     (１００）
圧縮強さ（２３℃）

            ｋＮ/㎠

黄色度　　  （白に限る）

ガラスビーズ含有率
                 ％

備　　　　　考

屋外暴露耐候性

球状の粒子であって,楕円,鋭角,不透明,異物,粒子間の
融着などの欠点をもつものの総計が２０％（個数％）以
下とする。

見本品と比べて、１２ヵ月の試験で割れ、はがれ
及び色の変化の程度が大きくないものとする。

合　　格

年　　　月　　　日

課　長 検査員

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K 5665 3種に準ずる。

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

0.05

82

2.305

異状なし

異状なし

合否判定成　　績

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

11

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないも
のとする。

第２９００４４号

77

１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

異状なし

16

８０　　　以上

塗膜の外観が正常であるものとする。

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならな
い。

2.02

103

試 験 成 績 表

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

平成

殿

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

第２９００４４号

試 験 成 績 表

平成 年　　　月　　　日

殿

検査員

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

品　名 ルートライン　　黄
課　長

密度（２３℃）　  ｇ/㎤ ２．３　　以下 2.03 合　　格

試　験　項　目 規　　格（JIS K 5665 ３種１号） 成　　績 合否判定

塗膜の外観 塗膜の外観が正常であるものとする。 異状なし 合　　格

軟化点　　　    　℃ ８０　　　以上 104 合　　格

０～０．１０

耐摩耗性　　       ｍｇ
２００　　以下 86 合　　格

     (１００回転について）

タイヤ付着率
３分後に塗膜がタイヤに付着してはならな
い。

異状なし 合　　格

拡散反射率（視感反射率）
７５　　　以上

　　　　　（白に限る）

黄色度　　  （白に限る）

ガラスビーズ含有率
１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上 16 合　　格

                 ％

耐アルカリ性
１８時間アルカリに浸しても異常がないも
のとする。

異状なし 合　　格

圧縮強さ（２３℃）
０．８０２以上 2.256 合　　格

            ｋＮ/㎠

総　合　判　定 合　　格

合　　格ガラスビーズの外観、形状
球状の粒子であって,楕円,鋭角,不透明,異物,粒子間の
融着などの欠点をもつものの総計が２０％（個数％）以
下とする。

13

備　　　　　考
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K 5665 3種に準ずる。

屋外暴露耐候性
見本品と比べて、１２ヵ月の試験で割れ、はがれ
及び色の変化の程度が大きくないものとする。 合　　格

検査員

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

品　名 ＲＳプライマー
課　長

外観 浮遊物、沈殿物がなく透明であること。 異状なし 合　　格

試　験　項　目 社　　内　　規　　格 成　　績 合否判定

不粘着乾燥性　　　　(分）１０分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。 4 合　　格

比重（うきはかり・２０℃）０．８５～０．９５ 0.90 合　　格

水酸化カルシウム飽和水溶液に２４時間浸
しても塗膜に異常のないこと。

異状なし 合　　格耐アルカリ性

耐　水　性
水に２４時間浸しても塗膜に異常のないこ
と。

異状なし 合　　格

合　　格粘　度　（ポイズ/２０℃）

21.9 合　　格加熱残分　　　　　 （％）２１～２３

０．０５～１．００ 0.32

総　合　判　定 合　　格

　　備　　　考　　　　　　　　　　　※弊社社内規格による

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

第２９００４４号

試 験 成 績 表

平成 年　　　月　　　日

殿

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認証番号

試 験 成 績 表

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

塗膜の外観が正常であるものとする。

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。

78

合格

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないものとする。

0.05

72

1.623

2.01

105

合格

合格タ イ ヤ 付 着 性

課　長 検査員

成　　績規　　　　　格

２．３　　以下

８０　　　以上軟  化  点　　　 　℃

耐　ア　ル　カ　リ　性

塗 膜 の 外 観

耐摩耗性　　       ｍｇ

     (１００回転について）

圧縮強さ（２３℃）

            ｋＮ/㎠

黄 色 度　（白に限る。）

拡散反射率（白に限る。）

　　　　　　　　％

ガラスビーズ含有率

                 ％

備　　　　　考

　
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K５６６５－２００８　３種に準ずる。

16１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

密度（２３℃）　  ｇ/㎤

JIS K 5665 ３種１号

品　名 ルートライン　　白

規　格

殿

試　験　項　目

J P 0 3 0 8 0 1 7
Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認証番号

２．３　　以下

８０　　　以上

塗膜の外観が正常であるものとする。

軟　化　点　　　   ℃

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

圧縮強さ（２３℃）
1.324

            ｋＮ/㎠

耐　ア　ル　カ　リ　性 合格

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないものとする。

１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

　
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K５６６５－２００８　３種に準ずる。

備　　　　　考

ガラスビーズ含有率
16

                 ％

78
     (１００回転について）

タ イ ヤ 付 着 性 合格

拡散反射率（白に限る。）

　　　　　　　　％

黄 色 度　（白に限る。）

耐摩耗性　　       ｍｇ

品　名

103

塗 膜 の 外 観 合格

試　験　項　目 成　　績

密度（２３℃）　  ｇ/㎤ 2.00

ルートライン　　黄

規　　　　　格

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

J P 0 3 0 8 0 1 7

試 験 成 績 表

殿

検査員
規　格 JIS K 5665 ３種１号

課　長T E L

ＲＳプライマー

社　　内　　規　　格

浮遊物、沈殿物がなく淡黄褐色の液体であること。

０．８５～０．９５

１０分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。

比重（うきはかり・２０℃）

　　備　　　考

試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。

加　熱　残　分　　（％）

0.37粘　　度　 （Pa/２３℃）

22.5２１～２３

０．０５～１．００

耐　水　性 合　　格

合　　格耐　ア　ル　カ　リ　性

水に２４時間浸しても塗膜に異常のないこと。

水酸化カルシウム飽和水溶液に２４時間浸しても塗膜
に異常のないこと。

品　名

0.90

不 粘 着 乾 燥 性  　(分） 3

試　験　項　目 成　　績

外　　　観 合　　格

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

試 験 成 績 表

殿

検査員
規　格 社　内　規　格

課　長



Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

拡散反射率（視感反射率）
　　　　　（白に限る）

タイヤ付着率

品　名

試　験　項　目

密度（２３℃）　  ｇ/㎤

ルートライン　　白

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

規　　格（JIS K 5665 ３種１号）

２．３　　以下

軟化点　　　    　℃

総　合　判　定

ガラスビーズの外観、形状

耐アルカリ性

塗膜の外観

耐摩耗性　　       ｍｇ
     (１００）
圧縮強さ（２３℃）

            ｋＮ/㎠

黄色度　　  （白に限る）

ガラスビーズ含有率
                 ％

備　　　　　考

屋外暴露耐候性

球状の粒子であって,楕円,鋭角,不透明,異物,粒子間の
融着などの欠点をもつものの総計が２０％（個数％）以
下とする。

見本品と比べて、１２ヵ月の試験で割れ、はがれ
及び色の変化の程度が大きくないものとする。

合　　格

年　　　月　　　日

課　長 検査員

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K 5665 3種に準ずる。

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

0.05

82

2.305

異状なし

異状なし

合否判定成　　績

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

11

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないも
のとする。

第２９００４４号

77

１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

異状なし

16

８０　　　以上

塗膜の外観が正常であるものとする。

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならな
い。

2.02

103

試 験 成 績 表

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

平成

殿

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

第２９００４４号

試 験 成 績 表

平成 年　　　月　　　日

殿

検査員

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

品　名 ルートライン　　黄
課　長

密度（２３℃）　  ｇ/㎤ ２．３　　以下 2.03 合　　格

試　験　項　目 規　　格（JIS K 5665 ３種１号） 成　　績 合否判定

塗膜の外観 塗膜の外観が正常であるものとする。 異状なし 合　　格

軟化点　　　    　℃ ８０　　　以上 104 合　　格

０～０．１０

耐摩耗性　　       ｍｇ
２００　　以下 86 合　　格

     (１００回転について）

タイヤ付着率
３分後に塗膜がタイヤに付着してはならな
い。

異状なし 合　　格

拡散反射率（視感反射率）
７５　　　以上

　　　　　（白に限る）

黄色度　　  （白に限る）

ガラスビーズ含有率
１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上 16 合　　格

                 ％

耐アルカリ性
１８時間アルカリに浸しても異常がないも
のとする。

異状なし 合　　格

圧縮強さ（２３℃）
０．８０２以上 2.256 合　　格

            ｋＮ/㎠

総　合　判　定 合　　格

合　　格ガラスビーズの外観、形状
球状の粒子であって,楕円,鋭角,不透明,異物,粒子間の
融着などの欠点をもつものの総計が２０％（個数％）以
下とする。

13

備　　　　　考
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K 5665 3種に準ずる。

屋外暴露耐候性
見本品と比べて、１２ヵ月の試験で割れ、はがれ
及び色の変化の程度が大きくないものとする。 合　　格

検査員

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

品　名 ＲＳプライマー
課　長

外観 浮遊物、沈殿物がなく透明であること。 異状なし 合　　格

試　験　項　目 社　　内　　規　　格 成　　績 合否判定

不粘着乾燥性　　　　(分）１０分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。 4 合　　格

比重（うきはかり・２０℃）０．８５～０．９５ 0.90 合　　格

水酸化カルシウム飽和水溶液に２４時間浸
しても塗膜に異常のないこと。

異状なし 合　　格耐アルカリ性

耐　水　性
水に２４時間浸しても塗膜に異常のないこ
と。

異状なし 合　　格

合　　格粘　度　（ポイズ/２０℃）

21.9 合　　格加熱残分　　　　　 （％）２１～２３

０．０５～１．００ 0.32

総　合　判　定 合　　格

　　備　　　考　　　　　　　　　　　※弊社社内規格による

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

第２９００４４号

試 験 成 績 表

平成 年　　　月　　　日

殿

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認証番号

試 験 成 績 表

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

塗膜の外観が正常であるものとする。

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。

78

合格

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないものとする。

0.05

72

1.623

2.01

105

合格

合格タ イ ヤ 付 着 性

課　長 検査員

成　　績規　　　　　格

２．３　　以下

８０　　　以上軟  化  点　　　 　℃

耐　ア　ル　カ　リ　性

塗 膜 の 外 観

耐摩耗性　　       ｍｇ

     (１００回転について）

圧縮強さ（２３℃）

            ｋＮ/㎠

黄 色 度　（白に限る。）

拡散反射率（白に限る。）

　　　　　　　　％

ガラスビーズ含有率

                 ％

備　　　　　考

　
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K５６６５－２００８　３種に準ずる。

16１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

密度（２３℃）　  ｇ/㎤

JIS K 5665 ３種１号

品　名 ルートライン　　白

規　格

殿

試　験　項　目

J P 0 3 0 8 0 1 7
Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認証番号

２．３　　以下

８０　　　以上

塗膜の外観が正常であるものとする。

軟　化　点　　　   ℃

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

圧縮強さ（２３℃）
1.324

            ｋＮ/㎠

耐　ア　ル　カ　リ　性 合格

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないものとする。

１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

　
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K５６６５－２００８　３種に準ずる。

備　　　　　考

ガラスビーズ含有率
16

                 ％

78
     (１００回転について）

タ イ ヤ 付 着 性 合格

拡散反射率（白に限る。）

　　　　　　　　％

黄 色 度　（白に限る。）

耐摩耗性　　       ｍｇ

品　名

103

塗 膜 の 外 観 合格

試　験　項　目 成　　績

密度（２３℃）　  ｇ/㎤ 2.00

ルートライン　　黄

規　　　　　格

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

J P 0 3 0 8 0 1 7

試 験 成 績 表

殿

検査員
規　格 JIS K 5665 ３種１号

課　長T E L

ＲＳプライマー

社　　内　　規　　格

浮遊物、沈殿物がなく淡黄褐色の液体であること。

０．８５～０．９５

１０分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。

比重（うきはかり・２０℃）

　　備　　　考

試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。

加　熱　残　分　　（％）

0.37粘　　度　 （Pa/２３℃）

22.5２１～２３

０．０５～１．００

耐　水　性 合　　格

合　　格耐　ア　ル　カ　リ　性

水に２４時間浸しても塗膜に異常のないこと。

水酸化カルシウム飽和水溶液に２４時間浸しても塗膜
に異常のないこと。

品　名

0.90

不 粘 着 乾 燥 性  　(分） 3

試　験　項　目 成　　績

外　　　観 合　　格

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

試 験 成 績 表

殿

検査員
規　格 社　内　規　格

課　長



Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

拡散反射率（視感反射率）
　　　　　（白に限る）

タイヤ付着率

品　名

試　験　項　目

密度（２３℃）　  ｇ/㎤

ルートライン　　白

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

規　　格（JIS K 5665 ３種１号）

２．３　　以下

軟化点　　　    　℃

総　合　判　定

ガラスビーズの外観、形状

耐アルカリ性

塗膜の外観

耐摩耗性　　       ｍｇ
     (１００）
圧縮強さ（２３℃）

            ｋＮ/㎠

黄色度　　  （白に限る）

ガラスビーズ含有率
                 ％

備　　　　　考

屋外暴露耐候性

球状の粒子であって,楕円,鋭角,不透明,異物,粒子間の
融着などの欠点をもつものの総計が２０％（個数％）以
下とする。

見本品と比べて、１２ヵ月の試験で割れ、はがれ
及び色の変化の程度が大きくないものとする。

合　　格

年　　　月　　　日

課　長 検査員

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K 5665 3種に準ずる。

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

0.05

82

2.305

異状なし

異状なし

合否判定成　　績

合　　格

合　　格

合　　格

合　　格

11

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないも
のとする。

第２９００４４号

77

１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

異状なし

16

８０　　　以上

塗膜の外観が正常であるものとする。

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならな
い。

2.02

103

試 験 成 績 表

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

平成

殿

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

第２９００４４号

試 験 成 績 表

平成 年　　　月　　　日

殿

検査員

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

品　名 ルートライン　　黄
課　長

密度（２３℃）　  ｇ/㎤ ２．３　　以下 2.03 合　　格

試　験　項　目 規　　格（JIS K 5665 ３種１号） 成　　績 合否判定

塗膜の外観 塗膜の外観が正常であるものとする。 異状なし 合　　格

軟化点　　　    　℃ ８０　　　以上 104 合　　格

０～０．１０

耐摩耗性　　       ｍｇ
２００　　以下 86 合　　格

     (１００回転について）

タイヤ付着率
３分後に塗膜がタイヤに付着してはならな
い。

異状なし 合　　格

拡散反射率（視感反射率）
７５　　　以上

　　　　　（白に限る）

黄色度　　  （白に限る）

ガラスビーズ含有率
１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上 16 合　　格

                 ％

耐アルカリ性
１８時間アルカリに浸しても異常がないも
のとする。

異状なし 合　　格

圧縮強さ（２３℃）
０．８０２以上 2.256 合　　格

            ｋＮ/㎠

総　合　判　定 合　　格

合　　格ガラスビーズの外観、形状
球状の粒子であって,楕円,鋭角,不透明,異物,粒子間の
融着などの欠点をもつものの総計が２０％（個数％）以
下とする。

13

備　　　　　考
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K 5665 3種に準ずる。

屋外暴露耐候性
見本品と比べて、１２ヵ月の試験で割れ、はがれ
及び色の変化の程度が大きくないものとする。 合　　格

検査員

Ｌｏｔ．Ｎｏ．

品　名 ＲＳプライマー
課　長

外観 浮遊物、沈殿物がなく透明であること。 異状なし 合　　格

試　験　項　目 社　　内　　規　　格 成　　績 合否判定

不粘着乾燥性　　　　(分）１０分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。 4 合　　格

比重（うきはかり・２０℃）０．８５～０．９５ 0.90 合　　格

水酸化カルシウム飽和水溶液に２４時間浸
しても塗膜に異常のないこと。

異状なし 合　　格耐アルカリ性

耐　水　性
水に２４時間浸しても塗膜に異常のないこ
と。

異状なし 合　　格

合　　格粘　度　（ポイズ/２０℃）

21.9 合　　格加熱残分　　　　　 （％）２１～２３

０．０５～１．００ 0.32

総　合　判　定 合　　格

　　備　　　考　　　　　　　　　　　※弊社社内規格による

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認定番号

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

第２９００４４号

試 験 成 績 表

平成 年　　　月　　　日

殿

Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認証番号

試 験 成 績 表

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

塗膜の外観が正常であるものとする。

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。

78

合格

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないものとする。

0.05

72

1.623

2.01

105

合格

合格タ イ ヤ 付 着 性

課　長 検査員

成　　績規　　　　　格

２．３　　以下

８０　　　以上軟  化  点　　　 　℃

耐　ア　ル　カ　リ　性

塗 膜 の 外 観

耐摩耗性　　       ｍｇ

     (１００回転について）

圧縮強さ（２３℃）

            ｋＮ/㎠

黄 色 度　（白に限る。）

拡散反射率（白に限る。）

　　　　　　　　％

ガラスビーズ含有率

                 ％

備　　　　　考

　
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K５６６５－２００８　３種に準ずる。

16１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

密度（２３℃）　  ｇ/㎤

JIS K 5665 ３種１号

品　名 ルートライン　　白

規　格

殿

試　験　項　目

J P 0 3 0 8 0 1 7
Ｔ Ｅ Ｒ

ＪＩＳ認証番号

２．３　　以下

８０　　　以上

塗膜の外観が正常であるものとする。

軟　化　点　　　   ℃

３分後に塗膜がタイヤに付着してはならない。

７５　　　以上

０～０．１０

２００　　以下

圧縮強さ（２３℃）
1.324

            ｋＮ/㎠

耐　ア　ル　カ　リ　性 合格

０．８０２以上

１８時間アルカリに浸しても異常がないものとする。

１号＝15+3.0  ２号＝20+3.0 ３号＝25以上

　
試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。
試験方法は、JIS K５６６５－２００８　３種に準ずる。

備　　　　　考

ガラスビーズ含有率
16

                 ％

78
     (１００回転について）

タ イ ヤ 付 着 性 合格

拡散反射率（白に限る。）

　　　　　　　　％

黄 色 度　（白に限る。）

耐摩耗性　　       ｍｇ

品　名

103

塗 膜 の 外 観 合格

試　験　項　目 成　　績

密度（２３℃）　  ｇ/㎤ 2.00

ルートライン　　黄

規　　　　　格

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

J P 0 3 0 8 0 1 7

試 験 成 績 表

殿

検査員
規　格 JIS K 5665 ３種１号

課　長T E L

ＲＳプライマー

社　　内　　規　　格

浮遊物、沈殿物がなく淡黄褐色の液体であること。

０．８５～０．９５

１０分以内でタイヤに塗膜が付着しないこと。

比重（うきはかり・２０℃）

　　備　　　考

試験成績結果は、実績値に基づいた標準値です。

加　熱　残　分　　（％）

0.37粘　　度　 （Pa/２３℃）

22.5２１～２３

０．０５～１．００

耐　水　性 合　　格

合　　格耐　ア　ル　カ　リ　性

水に２４時間浸しても塗膜に異常のないこと。

水酸化カルシウム飽和水溶液に２４時間浸しても塗膜
に異常のないこと。

品　名

0.90

不 粘 着 乾 燥 性  　(分） 3

試　験　項　目 成　　績

外　　　観 合　　格

大光ルート産業㈱いわき工場

福島県いわき市好間工業団地 3-6

０２４６－３６－７７８７

試 験 成 績 表

殿

検査員
規　格 社　内　規　格

課　長
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